
 

 

 

 

 

   

 
 

   

 

 

 

 
 

  

 TRY BEFORE YOU BUY! 

Så er det nu! Her er din enestående mulighed for 

at få en af de mest alsidige 

kommunikationstalenter til din virksomhed! Det 

bedste ved det hele; det er GRATIS. Jeg tilbyder en 

måneds gratis arbejde, hvorefter jeg håber, at vi 

kan indgå et fast samarbejde. Jeg ser det som et 

win-win scenarie, hvor I nyder godt af gratis, 

engagerende arbejdskraft, mens jeg skraber 

uvurderlig erfaring til mig. 
 

 

Hvad kan jeg for jer? 

Fra allerførste arbejdsdag vil jeg - udover 

at snakke løs om den fantastiske Premier 

League sæson Leicester har haft - være i 

stand til at løse enhver opgave inden for 

tekstforfatning på dansk og engelsk, 

mediedistribution, online marketing, 

content marketing, SEO, sociale medier, 

webredaktion og oversættelse. 

 

Interesseret? Tjek min hjemmeside på 

linket til højre for at læse mere om min 

baggrund, tidligere arbejdsopgaver samt 

referencer fra tidligere arbejdsgivere.   
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erfaring  projekter  referencer 
   

 

HVORFOR LIGE JER? 

I er nok ikke i tvivl om, at denne mail er masseudsendt. Det kan jeg ikke 

benægte. Men jeg har været omhyggelig i min research, og det er ikke for sjov, 

at din virksomhed har fundet vej til min liste. Hvis du vil have chancen for at 

knytte mig til din organisation, før andre slår til, så inviter endelig på en kop 

kaffe. 
 

Over den kop kaffe vil jeg så fortælle dig, hvordan jeg kan bidrage til din 

virksomheds vækst, så du hurtigt glemmer omkostningerne for den ene kop. 
 

 

 

 
  

  

 

 

http://www.snetuka.com/


Hvem er jeg? 

 

Nu skal jeg ikke til at forfatte en Wikipedia-side om mig selv, men kort fortalt er jeg en 

27-årig cand.mag. bosat i Aarhus. Som 8-årig flyttede jeg med familien til Danmark fra 

Leicester, Storbritannien.  
 

 
 

 

 

Jeg har siden 1997 været stor fan af 

fodboldholdet Leicester City. I løbet af de 

sidste tolv måneder har det naturligvis 

været vidunderligt!  
 

 

 

 

Derudover går jeg aldrig af vejen for en 

udfordring i squash, hvor jeg to gange om 

ugen spiller i Skovbakken. 
 

CV 

 

Erhvervserfaring 
 

2016-              Freelance tekstforfatter hos Twio.uk 

2015-16          International PR Konsulent hos Epicent Public Relations 

2015               Underviser hos Ikast-Brande Gymnasium 

2013-14          Kommunikationspraktikant hos NorthSide Festival 

2011-13          Oversætter hos Business and Social Sciences 

2008-09          Elev hos Stereo Studio 

2007-08          Salgsassistent hos Bilka 

2004-07          Opvasker hos Juelsminde Strand Hotel 
 

Uddannelse 
 

2012-14          Kandidatuddannelse i Engelsk og Film & Medier 

2009-12          Bacheloruddannelse i Engelsk og Film & TV 

2005-08          HHX Eksamen   
 

 

  

 

  

 
 

 

         

 

 
 

      

  

 

 

Adresseinfo fjernet (Red.) 

https://www.facebook.com/stephen.netuka
https://www.facebook.com/stephen.netuka
https://www.instagram.com/snetuka/
https://www.instagram.com/snetuka/
http://www.snetuka.com/#%21contact/c1d94

